高新区财政局农业生产发展资金公开公示

根据河北省财政厅《关于做好扶贫资金信息公开有关工作的通知》的有关规定，现将 2018 年农业生产发展资金分配下达情况公示如下：

一、资金来源

2018 年中央、省、市下达我区农业生产发展资金共计 352.1 万元。

二、资金分配下达情况表

单位：万元

项目名称 文号 文件 下达日期 金 额 拨付日期 项目单位

农业生产发展资金

唐财农【2018】17 号 关于下达 2018 年农业生产发展（粮改饲）预算指标的通知 2018/4/27 140 2018/6/12农村工作服务中心

唐财农【2018】88 号 关于下达 2018 年中央农业生产发展（支持适度规模经营）资金的通知 2018/11/9 70 2018/12/11农村工作服务中心

唐财农【2017】62 号 关于提前下达 2018 年中央农业生产发展资金（农机购置补贴）专项转移支付预算的通知 2017/12/11 100 2018/5/31农村工作服务中心

唐财农【2017】61 号 关于提前下达 2018 年中央农业生产发展资金（农机深松整地）专项转移支付预算的通知 2017/12/11 30 2018/5/31农村工作服务中心

唐财农【2017】62 号 关于提前下达 2018 年中央农业生产发展资金（农机购置补贴）专项转移支付预算的通知 2017/12/11 100 2018/6/1农村工作服务中心

唐财农【2018】97 号 关于调整 2018 年中央农业生产发展资金（农机购置补贴）专项转移支付预算的通知 2018/11/29 -120 2018/12/11农村工作服务中心

唐财农【2018】3 号 关于下达 2018 年省级农机深松和购置补助专项资金预算指标的通知 2018/1/3 30 2018/6/29农村工作服务中心

唐财农【2018】20 号 关于下达 2018 年省级粮食生产功能区和重要农产品生产保护区划定资金的通知 2018/4/12 2.1 2018/5/31农村工作服务中心

三、相关资金文件